
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

от 25.02.2019                                       № 92 

п.г.т. Гари       

 
О внесении изменений и дополнений в 

постановление главы Гаринского 

городского округа  от 13.04.2015 № 151 

«Об утверждении схемы 

теплоснабжения Гаринского городского  

округа до 2030 года». 

 
 

 

               В целях актуализации «Схемы теплоснабжения Гаринского городского 

округа до 2030 года»,  утвержденную  постановлением главы Гаринского городского 

округа  от 13.04.2015 г.  № 151, в редакции от 06.07.2016 № 214, от 02.06.2017 №122, 

от 31.01.2018 № 37,   в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-

ФЗ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», руководствуясь статьей 28  Устава Гаринского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения  в «Схему теплоснабжения Гаринского 

городского округа до 2030 года» (далее – Схема теплоснабжения), утвержденную 

постановлением главы Гаринского городского округа от 13.04.2015 г. № 151, в 

редакции от 06.07.2016 №214, от 02.06.2017 № 122: 

1.1. Раздел «Характеристика Гаринского городского округа», 

-  численность населения Гаринского городского округа:  4045 человек за 2017 

год, заменить на  3986 человек за 2018 год.   

1.2. Раздел «Существующее Положение   по теплоснабжению Гаринского 

городского округа»,  в тексте, годовая выработка тепловой энергии: 21,39 тыс.Гкал., 

заменить на 9471,2 Гкал.   

1.3. Раздел «Показатели перспективного спроса на тепловую энергию», 

Таблица № 2:  добавить графу - 2019 год. 

2. Утвердить Схему теплоснабжения Гаринского городского округа до 2030 

года  в новой редакции,  прилагается.    

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. главы  

Гаринского городского округа                                                             В.В.Коробейников   


